
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 
VIA NEGRELLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) Tel / Fax 0833/621517 

C.F. 90037040756 -  C.M. LEIC88900T 
Indirizzo e-mail: LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                                   sito web: www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it  

 

 

 
 

- All’Ufficio Scolastico Regionale – BARI 

- All’Ufficio VI Ambito Territoriale – LECCE 

- Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – LECCE 

- Al Sig. sindaco – Taurisano 

- Al Comando di polizia locale – Taurisano 

- Alla Fenice S. r. l 

- Ai Sigg. ri Genitori degli alunni 

- A tutto il personale dell’Istituto 

- Albo Istituto –SEDE 

- Sito web Istituto 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche del 01 maggio 2024 – Festa dei lavoratori. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 673 del 16/05/2023, avente 
per oggetto “Calendario scolastico regionale 2023/2024”;  

VISTA le delibere degli OO.CC. sull’adattamento del calendario scolastico regionale alle 
esigenze didattico-organizzative dell’Istituto 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche del 01 maggio 2024. 

  

Le lezioni riprenderanno regolarmente giovedì 02 maggio 2024. 

Distinti saluti 

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                        F. to Prof. Fernando Antonio CALO’ 
                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e per gli 

                                                                                                                  effetti dell’art. 3, comma 2 del  D . L gs. N. 39/1993 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 - C.F. 90037040756 C.M. LEIC88900T - A928144 - ISTITUTO COMPRENSIVO - TAURISANO POLO 1

Prot. 0003969/U del 30/04/2024 11:39

http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/
http://www.ictaurisanopolo1.edu.it/

